

Faktablad

SYFTE

Detta faktablad ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte reklamaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå produktens egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter.

PRODUKT

5% ZCB + ATM Asian Call on SONORTEC Index

ISIN: SE0016831358

PRODUKTUTVECKLARE: Société Générale, <http://kid.sgmarkets.com>, Ring +33(0) 969 32 08 07 för mer information

BEHÖRIG MYNDIGHET FÖR PRIIP-PRODUKTUTVECKLARE: Autorité des Marchés Financiers (AMF) & Autorité de Contrôle Prudentiel et de Résolution (ACPR)

FAKTABLADETS PRODUKTIONSDATUM: 27/09/2021

EMITTENT: SG Issuer | GARANT: Société Générale

Du står i begrepp att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå

VAD INNEBÄR PRODUKTEN?

Produktvaluta	SEK	Avvecklingsvaluta	SEK
Notering	NGM Nordic MTF	Nominellt Värde	100 000 SEK per obligation
Minsta Investering	100 000 SEK	Emissionskurs	22 000 SEK per obligation
Förfalldag	07/12/2026	Minsta ersättning	5% av det Nominella Värdet endast vid förfall
Slutlig Barriär	100%	Deltagandegrad	Indikativt 100%, med ett minimum av 80%

Underliggande

Referensunderliggande	Bloomberg Ticker	Indexsponsor	Valuta
Solactive Nordic Tech Fund 20% Risk Control 2.5% AR Index	SONORTEC Index	Solactive AG	SEK

Typ

Den här produkten är ett icke-säkerställt skuldinstrument under Engelsk lag.

Mål

Produkten är en investering med fast löptid som är skapad för att generera en betalning vid förfall som är relaterad till utvecklingen för Referensunderliggande. Produkten erbjuder endast partiellt kapitalskydd vid förfall.

Slutlig Inlösen:

Om den Slutliga Nivån av den Referensunderliggande är lika med eller över den Slutliga Barriären, kommer du att få:

- 5% av det Nominella Värdet plus utvecklingen för den Referensunderliggande, multiplicerat med Deltagandegraden.
- I annat fall, kommer du att få 5% av det Nominella Värdet.

Övrig Information :

- Nivån för den Referensunderliggande motsvarar dess värde uttryckt som ett procenttal av dess Initiala Värde.
- Det Initiala Värdet för den Referensunderliggande är dess värde som observerats på den Initiala Observationsdagen.
- Den Slutliga Nivån beräknas som genomsnittet av den Referensunderliggandes nivåer som observerats på de slutliga Observationsdagarna för Genomsnittsnivå.
- Utvecklingen för den Referensunderliggande beräknas som dess Slutliga Nivå minus 100%, multiplicerat med det Nominella Värdet.
- Extraordinära händelser kan leda till ändringar i villkoren för produkten eller för förtida avslutande av produkten och kan resultera i förluster i din investering.
- Produkten är tillgänglig genom publikt erbjudande och under den definierade erbjudandeperioden i följande jurisdiktion: Sverige.

Kalender

Emissionsdag	02/12/2021
Initial Observationsdag	19/11/2021
Observationsdagar för Genomsnittsnivå	19/05/2026;22/06/2026;20/07/2026;19/08/2026;21/09/2026;19/10/2026;19/11/2026
Förfalldag	07/12/2026

Målgrupp

Produkten riktar sig till investerare som:

- Har specifik kunskap eller erfarenhet av att investera i liknande produkter och på finansiella marknader, och kan förstå produkten samt dess risker och möjliga avkastning.
- Söker en produkt som erbjuder kapitaltillväxt och som har en investeringshorisont som motsvarar den rekommenderade innehavsperioden som anges nedan.
- Kan bära förlusten av hela sin investering och som accepterar risken för att Emittenten inte kan betala ut kapitalet och eventuell avkastning.
- Är villig att acceptera en viss risknivå för att uppnå potentiell avkastning i enlighet med den sammanfattande riskindikatorn som visas nedan.

Kostnader över tid

Den person som säljer eller ger dig råd om produkten kan ta ut andra kostnader. Om så är fallet ska personen i fråga informera dig om dessa kostnader och visa hur de sammanlagda kostnaderna påverkar din investering över tiden.

Investering 100 000,00 SEK

Scenarier	Om du löser in efter 1 år	Om du löser in efter 3 år	Om du löser in vid utgången av den rekommenderade innehavstiden
Totala kostnader	37 162,59 SEK	127 126,47 SEK	237 281,08 SEK
Effekt på avkastning	37,16%	11,63%	5,98%

Kostnadssammansättning

Nedanstående tabell visar:

- inverkan varje år av olika typer av kostnader på den avkastning du kan få på investeringen i slutet av den rekommenderade innehavstiden;
- vad de olika kostnadskategorierna betyder.

Den här tabellen visar effekten på avkastningen per år

Engångskostnader	Teckningskostnader	5,98%	Effekten av de kostnader du betalar när du tecknar dig för investeringen. Effekten av kostnaderna ingår redan i priset.
	Inlösenkostnader	0,00%	Effekten av kostnaderna för att lösa in investeringen vid förfall.
Löpande kostnader	Portföljtransaktionskostnader	0,00%	Effekten av kostnaderna för att vi köper och säljer underliggande investeringar för produkten.
	Övriga löpande kostnader	0,00%	Effekten av avgifter som vi tar ut varje år för förvaltningen av dina investeringar och de kostnader som redovisas i avsnitt II.

HUR LÄNGE BÖR JAG BEHÅLLA PRODUKTEN OCH KAN JAG TA UT PENGAR I FÖRTID?

Rekommenderad Innehavstid: 5 år 5 dagar, vilket motsvarar produktens löptid.

Under normala marknadsvillkor säkerställer Société Générale eller en entitet av dess grupp en daglig sekundärmarknad under produktens livslängd genom att förse bud och erbjudandepriser uttryckta som procentsatser av det nominella värdet och skillnaden mellan bud och erbjudandepris (utsträckningen) kommer inte vara mer än 1% av ett sådant nominellt värde. Om du vill sälja produkten innan förfalldagen, så kommer produktens pris bero på marknadsparametrar just då du önskar sälja och du kan komma att lida delvis eller total kapitalförlust. Under ovanliga marknadsvillkor kan återförsäljning av produkten suspenderas tillfälligt eller permanent.

HUR KAN JAG KLAGA?

Klagomål avseende den person som marknadsför eller säljer produkten kan lämnas till denna person. Klagomål avseende produkten eller produkttillverkarens uppförande kan lämnas till Société Générale på följande adress: SOCIETE GENERALE, Regulatory Information Department, 17 cours Valmy, 92987 PARIS LA DEFENSE CEDEX, FRANCE - SG-complaints-kid@sgcib.com (<http://kid.sgmarkets.com>).

ÖVRIG RELEVANT INFORMATION

Det senaste Faktabladet finns tillgängligt på <http://kid.sgmarkets.com>. Faktabladet kan komma att uppdateras efter dess upprättande under hela perioden produkten är tillgänglig för köp, inklusive under eventuella kommersialiseringsperioder. Övriga risker och information redogörs detaljerat i produktens prospekt som upprättats i enlighet med Prospektdirektivet 2003/71/EG och om ändring av Direktiv 2010/73/EU. Prospektet och dess sammanfattning på relevant lokalt språk finns tillgänglig på <http://prospectus.socgen.com>, och/eller kan på begäran fås kostnadsfritt +33(0) 969 32 08 07.